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Savica Dimitrieska, BUSINESS ANGELES – SOURCE OF FINANCE 
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1312-594X ; Online-ISSN: 2367-7600) 
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Economics and Management 
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 Economics and Management 
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Issue 7, July 2017, ISSN: 2249-2496  

 

Impact Factor: 7.081 

2017 

 

 

Prof. PhD Aleksandra Stankovska, Prof. Phd Savica Dimitrieska, BENEFITS 

OF FINANCIAL DERIVATIVES, Economics and Management, ISSN: 2367-

7600; 1312-594Х, Volume: XIII, Issue: 1, Year: 2017, pp.27-37.  (Received: 

12.03.2017, Accepted: 23.03.2017) 

2017 

 

 

Prof. PhD Aleksandra Stankovska, Prof. Phd Savica Dimitrieska, Tanja 

Efremova,  THE APPLICATION OF DECISION RULES WHEN BUYING A 

MIDDLE-CLASS AUTOMOBILE,  

 

Economics and Management,  

ISSN: 2367-7600; 1312-594Х, Volume: XIII, Issue: 1, Year: 2017, pp.181-

190. 
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Prof. PhD Aleksandra Stankovska, GLOBAL DERIVATIVES MARKET, 

SEEU Review, The Journal of South East European University, Volume 12, 

Issue 1 (Jun 2016), Page 81, Published Online: 05/11/2017, DOI: 

10.1515/seeur-2017-0006. 

2017 Aleksandra Stankovska, Savica Dimitrieska, RISK MANAGEMENT, 

Entrepreneurship, ISSN: 1314-9598 Volume: V, Issue: 1, Year: 2017, pp. 86-

96 (Received: 16.01.2017, Accepted: 20.02.2017). 

2017 Savica Dimitrieska, Aleksandra Stankovska, THE POWER OF ATTITUDES 

AND THEIR MEASUREMENT WITH MULTI-ATTRIBUTE MODELS 

(CASE STUDY FOR SUPERMARKETS), Entrepreneurship, ISSN: 1314-

9598 Volume: V, Issue: 1, Year: 2017, pp. 77-85. (Received: 30.01.2017, 

Accepted: 27.02.2017). 
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PhD  Aleksandra Stankovska, PhD Savica Dimitrieska, HEDGE FUNDS – 

ALTERNATIVE INVESTMENT (ХЕДЖ ФОНДОВЕТЕ – 

АЛТЕРНАТИВНА ИНВЕСТИЦИЯ),  Economics and Management , ISSN: 

2367-7600; 1312-594Х, Volume: XII, Issue: 2, Year: 2016, pp.111-123. 

2016 PhD Savica Dimitrieska, PhD Aleksandra Stankovska, PROFITABILITY OF 

CHILDREN’S MARKET (РЕНТАБИЛНОСТ НА ПАЗАРА НА ДЕТСКИ 

ПРОДУКТИ), Entrepreneurship ISSN: 1314-9598 Volume: IV, Issue: 2, 



Year: 2016, pp. 256-267. 

2016 PhD Aleksandra Stankovska, CYBER THREAT ACTORS AND CYBER 

THREAT MANAGEMENT, EconPapers - Scientific Journal " 

Entrepreneurship", 2016, vol. 4, issue 1, pages 174-185,  2016, Faculty of 

Economics, Suth West University ”Neofit Rilski”, Blagoevgrad, Bulgaria, 31 

May 2016. (http: econpapers.repec.org/article/neoepjpur#v4) 
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2023 Prof. D-r Aleksandra Stankovska, CYBERSECURITY & 

CRYPTOCURRENCY, Тринаесетта меѓународна научна 

конференција, „НОВО ВРЕМЕ, НОВИ ВРЕДНОСТИ ВО НАУКАТА 

И ОПШТЕСТВОТО “, Европски Универзитет Скопје, 22.09.2023, 

Скопје, Р.С.Македонија 

2022 Aleksandra Stankovska, Key trends for the Financial Services Industry in 

2022 , XII Меѓународна научна конференција: ,, Науката и уметноста 

во функција на одржливо општество “ Европски Универзитет Скопје, 

23.09.2022, Скопје, Р.С.Македонија 

2021 Александра Станковска,, COVID-19'S IMPACT TO FINANCIAL 

SECTOR, XI Меѓународна научна конференција: „Науката и 

уметноста во услови на пандемија“, ЕУРМ, септември 2021. 

2020 Aleksandra Stankovska, THE FUTURE OF FINANCIAL 

INNOVATIONS , X Меѓународна научна конференција: ,,Патот кон 

успехот - Иновација, интеракција, имплементација“ Европски 

Универзитет Скопје, 25.09.2020, Скопје, Р.С.Македонија 

2019 Paper: “Innovation in banking”  

Prof. D-r Aleksandra Stankovska 

 UDC:004.89:364, VIII  Меѓународна научна конференција: 

„Вештачката интелигенција - предизвик на дигиталната ера“, 
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